
ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

№  8—9
% 0

1956

ЎзССР ФАНЛАР АКАДЕМИЯ СИ НЛШРИЁТИ
Тошкент — 1950

^  ^  .  ' I  • # ^  # •  V  •  '  *  » • ,  |  ' '  •* 1 1 С  4 '*  I  ^
Л _ * » V ^ ^  ' Ш Л м 1■ • * я* • I  ш в а  - ш т I ш

\  Ч .



Бутун дун б пролетарлари, бирлашингнз! Пролетарии всех стран, соединяйтесь Г

ЎЗБЕКИСТОН ДАВЛАТ 
КИТОБ ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир мартаба чиқади

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячно

Август—сентябрь №  8—9 1966
( 1012- 1200)

МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ
/

1. Марксизм-ленинизм классикларинннг. асарлари

1012. Ленин, В. И. Съездга хат.—Давлат план комиссия- 
сига қонун чиқарувчилик функциялари бериш тўғрисида.— 
Миллатлар тўғрисидаги ёки „автономлаштириш" тўғрисида
ги масалага дойр. Т., Ўздавнашр, 1956. 32 бет. 20 см. 
(КПСС МК ҳузуридаги марксизм-ленинизм институтининг 
Ўзбекистон филиали). 100.000 зкз. 30 т. —1143-56

ЗК23+ЗКП+ЗКП132 
Ленин, В. И. Письмо к съезду. —О придании законодатель

ных функций Госплану.—К вопросам о национальностях или 
об „автономизации“.

И. СОВЕТ ИТТИФОҚ!! КОММУНИСТИК
ПАРТИЯСИ-КПСС

1. Умумий масалар. Партиянинг программаси ва
устави

■ . •  • •  •

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида адабиёт—
Қаранг I)

1013—1014. КПСС. МК. Шахсга сиғинишни ва унинг 
оқибатларини тугатиш тўғрисида КПСС Марказей Комите- 
тининг қарори. [1956 йил 30 июнь]. Т., Ўздавнашр, 1956. 
27 бет. 20 см. 25.000 зкз. 25т.—1040-56 ЗКП2-{-1МИ-£-ЗКП1

1



КПСС. ЦК. О преодолении культа личности и его пос
ледствий. Постановление...

Мазкур китоб. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 38 бэт. 
20 см. 7.000 зкз. йэқсиз.—Уйғур тилида (араб шрифти). 
—996-56

То же.

III. БУТУНИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК ЁШЛАР
СОЮЗИ-ВЛКСМ ^

1015. Каипов, Б. А. Ўзбекистон комсомоли—коммунизм 
ғалабаси учун курашда партиянинг ёрдамчиси. [Ш. Алиев 
таржимаси]/ Т., „Қизил ЎзбЛ «Правда Востока* ^ва 
„Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 1956. 43 бет. 20 см. (Ўз
бекистон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жа
м и я т  № 13). 23.400 зкз. 60 т. —1051-56

ЗКСМ (584.4)
Каппов, Б. А. Комсомол Узбекистана—помощник партии 

в борьбе за победу коммунизма.

V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИЙ-СИЁСИЙ ТАЪЛИМОТЛАР

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг I)

I. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихи#
материализм• * '

КПСС. МК. Шахсга сиғинишнй ва унинг оқибатларини 
тугатиш тўғрисида ... қарори.—Қаранг 1013.—Уйғурча. 
Қаранг 1014

1016. Бобоев, Ж. Практика ва унинг билиш процессидаги
аҳамияти. Т., „Қизил Ўзб.“, .Правда Востока* ва „Ўзб. 
сурх“ бирлашган нашриёти, 1956. 44 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. № 16). 
25.400 зкз. 60т. —1078-56 - 1М

Бабаев, Дж. Практика и ее значение в процессе поз
нания.

1017. Бурхард, А. И. Одам теварак-атрофдаги дунёни 
қандай билади. [В. Раҳимов __ таржимаси]. Т., „Қизил 
Ўзб.“, „Правда Востока* ва „Ўзб. сурх‘ бирлашган нашриё
ти, 1956. 40 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий

2



билимлар тарқатувчи жамияти. № 18). 25.400 зкз. 60 т.— 
1129-56 1М

Бурхард, А. И. Как человек познает окружающий мир.

VI. ТАРИХ

(Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг 1)

2. Ёрдамчи тарихий дисциплиналар. Археология.
Этнография

М018. Ғу ломов, Я . Ғ. Ўзбекистонда археология. Т., 
, Қизил Ўзб.“, .Правда Востока" ва “Ўзб. сурх“ бирлашган 
нашриёти, 1956. 43 бет, расмли. 20 см. Фан ҳақида суҳбат- 
лар. 22—23). 25.440 зкз. 8 0 т .-1096-56 902.6(584.4)

Гулямов, Я- Г. Археология в Узбекистане.

3. Умумий тарих. Айрим чет мамлакатлар тарихи
1019. ,Қадимги дунё тарихи" курсидан программа. (Дав

лат университетларининг тарих факультетлари учун). Т., 
1956. 38 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрли- 
ги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўли- 
ми. СССР Олий таълим министрлиги). 3.000 зкз. Текин. 
-1147-56 9(3)(071.1)

Программа,курса „История древнего мира".

уу. 4. СССР тарихи
(^1020. Рашидов, Ғ. Ўзбек халқининг содиқ фарзанди 

Султонхўжа Қосимхўжаев. [М. Қосимов таржимаси].
Т., ЎзССР Фанлар Академияси нашриёти, 1956 . 35 бет, 
расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар Академияси.. Ўз
бекистон ССР тарихи музейи). 5.000 зкз. 45т.—1174-56

9(584.4)—ЗКП1 (092 Қосимхўжаев) 
Рашидов, Г. Верный сын узбекского народа Султанход- 

жа Косымходжаев.

VII. ИҚТИСОДИЙ ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД

(Марксизм ленинизм классикларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт—Қаранг I)

1021. Сияси ихтисат. Дэрслик. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 
1956. 590 бзт. 23 см. (СССР Пэнлэр Академияси. Экономи-

3



ка ин-ти). 30.000 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—3 бэттэ авт.: 
К. В. Островитянов, Д. Т. Шепилов, Л. А. Леонтьев, 
И. Д. Лаптев, И. И. Кузьминов, Л. М. Гатовский, П. Ф. Юдин, 
А. И. Пашков, В. И. Переслегин.—Уйгур тилида (араб 
шрифти). 1053-56 33

Политическая экономия.

УШ.ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ МАМЛАКАТЛАР-
НИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

1. Умумий масалалар. СССР-нинг ташқи сиёсати

1022. Булганин, И. А. ва Хрушчев/ Н. С. Ҳиндистон, 
Бирма ва Афғонистонда бўлган вақтда сўзланган нутқлар 
1955 йил, ноябрь—декабрь. Т., ■ Ўздавнашр, 1956. 264 
бет. 21 см. 20.000 зкз. 5с. ЗОт. Муқовали —1069-56

327(47)-|-32Б(54)-[-32Б(591)+32Б(581) •
Булганин, Н. А. и Хрущев, Н. С. Речи во время пребы

вания в Индии, Бирме и Афганистане.

1023. Деборин, Г. А. Икки системанинг тинч-.тотув яша-
ши тўғрисидаги ленинча сиёсат—СССР ташқи сиёсатининг 
бош йўлидир. [Ш. Алиев ^таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.*, 
„Правда Востока* ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёти, 
1956. 44 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий би- 
лимлар тарқатувчи жамияти. № 26). 24.400 зкз. 60т.—1134- 
56 ' 327(47)

Деборин, Г. А. Ленинская политика мирного сосущест
вования двух систем—генеральная линия внешней полити
ки СССР.

3. Бошқа чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий
аҳволи ҳамда ташқи сиёсати

1024. Азатьян, А. А. Индонезия Республикаси. [Н. Ғуло-
мов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Востока* ва 
„Ўзб. сурх* бирлашган кашриёти, 1956. 32 бет. 19 см. (Сиё
сий ва илмий билимлар тарқатувчи Ўзбекистон ССР жамия
ти. № 25). 25.400 зкз. 60т.—1133-56 338:91Б(91)

Азатьян, А . А. Республика Индонезия.

1025. Никулин, М. ва Иброҳимова, С. Покистон Респуб
ликаси. Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Востока* ва „Ўзб' 
сурх* бирлашган нашриёти, 1956. 36 бет. 20 см. (Ўзбекй-

4



стон ССР сиёсий ва илмқй билимлар тарқатувчи жамияти. 
№ 10). 25.400 зкз. 60т.-9Э2-56 338:915(54)

Пикулин, М. и Ибрагимова, С. Республика Пакистан.

IX. СССР нингКОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ 

1. Умумий масалалар. Совет демократияси

КПСС. МК. Шахсга сиғинишни ва унинг оқибатларини 
тугатиш тўғрисида ... қарори.—Қаранг 1013—Уйғурча. Қа
ранг 1014

2. СССРнинг халқ хўжалиги

1026. Кржижановский, Г. М. ва Стеклов, 8. Ю. Лениннинг 
электрлаштириш плани амалда. [Ш. Туробов таржимаси]. 
Т., „Қизил Ўзб.“, „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ 
бирлашган нашриёти 1956. 62 бет, карт. 20 см. (Ўзбеки
стон ССР сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 
№ 21—22). 26.400 зкз. 1 с. 20 т.—1099-56

338.98:621.3(47)
Кржижановский, Г М. и Стеклов, В. Ю. Ленинский план 

электрификации в действии.

3. Алоҳида республика, область, шахар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

1027. „Яахта байрами“—Меҳнат байрами. [Т., 1956].
10 бет. 26 см. (Ўзбекистон КП Марказий Комитета. Про
паганда ва агитация бўлими). 7.000 зкз. Нархсиз.—Тит. ва- 
рақсиз ва обложкасиз.—Қўлёзма ўрнида фойдаланилади.— 
1064-56 308-1-363.51 [(067.5)](584.4)

£лПахта байрами"—праздник труда.

X. ПЛАНЛАШТИРИШ. УЧЕТ. ИДОРА ҚИЛИШНИ •
УЮШТИРИШ

1028. 1956 йил 1 октябрга аҳоли қўлидаги молларни
ҳамда давлат ва кооператив хўжаликларига (совхоз ва кол- 
хозлардан бошқа) қарашли молларни рўйхатга олувчи са- 
ноқчига инструкция. [Т., Статнашр, 1956]. 9 бет. 20 см. 
(СССР Министрлар Совета қошидаги марказий статистика 
бошқармаси). 5.680 зкз. Нархсиз.—Тит. варақсиз ва обложка
сиз.—Текст охирида имзо:СССР марказий статистика бошқар
масининг бошлиғи . . . —1101-56 311.2:636

5



Инструкция счетчику переписи скота у населения и 
скота, принадлежащего государственным и кооперативным 
хозяйствам (кроме совхозов и колхозов) на 1 октября 
1956 г.

1029. 1956 йил 1 октябрга бўлган ҳайвонларни руйхатга
олиш маълумотларини контроль текшириш бригадаларига 
инструкция. [Т., Статнашр, 1956]. 5 бет 20 см. (СССР Ми- 
нистрлар Совети қошидаги Марказий статистика бошқарма- 
си). 1.183 зкз. Нархсиз—Тит. зарақсиз ва обложкасиз.— 
Текст охирида имзо: СССР марказий статистика бошқарма
сининг бошлиғи ... —1105-56 311.2:636

Инструкция бригадам по контрольной проверке данных- 
переписи скота на 1 октября 1956 года.

1030. Гурвиц, Л. X. Савдо ҳисоблари. Савдо-кулинария
мактабларининг ўқувчилари учун қўлланма. [К. Азиз таржи- 
маси]: Т., Ўздавнашр, 1956. 111 бет, расмли. 22 см.
10.000 зкз. Зс. 80т. Муқовали.—1088-56

657.01:511(076)
Гурвиц, Л. X. Торговые вычисления.

1031. Колхозларда 1956 йил 1 октябрга бўлган ҳайвон- 
ларни рўйхатга олувчи саноқчига инструкция. [Т., Стат- 
нашр, 1956]. 4 бет. 19 см. (СССР Министрлар Совети қоши
даги марказий статистика бошқармаси). 3.080 зкз. Нархсиз.— 
Тит. варақсиз ва обложкасиз.—Текст охирида имзо: СССР 
Марказий статистика бошқармасининг бошлиғи.. .  —1103-56

311.2:636
Инструкция счетчику переписи скота в колхозах на 

1 октября 1956 г.
\

XII. МЕҲНАТ 

2. СССР касаба союзлари

. Ю32. Педагогика, ўқитувчилар институтлари студент- 
ларинингва педагогика билим юртлари [ўқувчилари]нинг каса
ба союзи ташкилотлари ҳақида низом." [Т.], 1956. 28 бет 
16 см. (ЎзССР Маориф ходимлари касаба союзи марказий 
комитети). 500 зкз. Нархсиз.—Текст ўзб.—рус. тилида.— 
1074-56 331.880:37(584.4)

Положение о профсоюзной организации студентов педа
гогических, учительских институтов и учащихся педагоги
ческих училищ.
б



1033. СССР Қишлоқ хў ж алик ва  ̂ тайёрлаш ишчи ҳам- 
да хизматчилари касаба союзи. Ўзбекистон респ. коми
теты. Қишлоқ ҳўжалик ва . . .  2-Пленумининг . қарори. 
[1956 й. 14.VIII]. 1956 йилда пахта ва бошқа Қишлоқ хўжа- 
лик экинлари ҳосилини йиғиб-териб олиш ва тайёрлашни 
ўтказишда касаба союз ташкилотларининг қатнашуви тўғри
сида Т., 1956. 15 бет. 19см. 500 зкз. Нархсиз.—1152-56

331.880:63(584.4)
Профсоюз рабочих и служащих сельского хозяйства и 

заготовок СССР. Узбекский респ. комитет. Постановление 
2-го Пленума . . . „Об участии профсоюзных организаций 
в проведении уборки и заготовки урожая хлопка и других 
сельскохозяйственных продуктов в 1956 г.

1034. Ўзбекистон ССР маориф ходимлари касаба сою
зи. Ўзбекистон ССР ... устави. Ўзбекистон ССР Маориф 
ходимлари касаба союзининг VII съезди тасдиқлаган.
Т., 1956. 29 бет. 16 см. 5.000 зкз. Нархсиз.—1073-56

331.880:37(584.4)
Профсоюз• работников ' просвещения Узбекской ССР. 

Устав ...

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

2. СССР давлати ва ҳуқуқи

1035. Домбровский, Е. СССР гражданларининг шахсий
мулки ва уни мерос қилиш. [М. Юсупов таржимаси]. Т., 
„Қизил Ўзб.“, „Правда Востока* ва* „Ўзб.сурх* бирлашган 
нашриёти, 1956. 35 бет. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 24). 
25.440 зкз. 40т.—1131-56 347.2(47)

Домбровский, Е. Личная собственность граждан СССР 
и ее наследование.

1036. /.Кергиликли совет депутаты на естелик. Жергилик- 
ли советлердинг депутатларына жардем ушын. Т., 4956. 
15 бет. 13 см. (Озбекстан ССР Жоқарғьг Советининг Пре
зидиумы). 3.500 зкз. Бахасыз.—Қорақалпоқ тилида.—1177-56

352/353(584.4)
Памятка депутату местных советов.

>  , #
I  I  % * •  ? •  9 I  •

1037. Манелис, Б. Л . Совет давлат аппарата ишларининг 
ленинча принциплари. [Ш. Алиев таржимаси]. Т., „Қи
зил Ўзб.“, „Правда Востока* ва „Ўзб.сурх" бирлашган наш
риёти, 1956. 71 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва

7.



илмий билимлар тарқатувчи жамияти. № 23—24). 26.400 зкз. 
1с. 20 т.—Обложкада авт: В. [!] Л. Манелис.—1132-56

350.7(47)
Манелис, Б. Л. Ленинские принципы работы советского 

государственного аппарата.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ

4. Қўшинларнинг айрим турлари

1038. Соколов, А. Ф. Аҳолини атом ҳужумидан ҳимоя қи-
лиш. [Ш. Туробов таржимаси]. Т., „Қизил ЎзбЛ „Прав
да Востока* ва „Ўзб. сурх" бирлашган нашриёти, 1956. 87 
бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий би
лимлар тарқатувчи жамияти. № 19—20). 38.400зкз. 1с. 20т.— 
1098-56 355.586:621.384

Соколов, А. Ф. Противоатомная защита населения.

. XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

1039. Жекулин, В. Нимз сэвэптин кун билан ай тутулу-
ду. [Т. Тохтибақиев тэржимиси]. Т», Шэрқ Ьэқиқити*, 
1956. 9 бэт. 20 см. 2.500 зкз. Ьэқсиз.—Уйғур тилида (араб 
шрифта).—1034-56 523.78-+-523.38

Жекулин, В. Почему происходят солнечные и лунные 
затмения.

1040. Педагогик институтларнйнг программалари. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго
гика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Назарий механика. Физика-математика факультетлари 
учун. (Математика ихтисоси). [РСФСР Маорифмйнистрлиги 
тасдиқлаган]. 7 бет. 500 зкз.— 1057-56 531(071.1)

Программы педагогических институтов. Теоретиче
ская механика.

1041. Педагогика институтларининг программалари.
Т., 1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Пе
дагогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Астрономия. Физика-математика факультетлари учун. 
(Математика ихтисоси). [РСФСР Маориф министрлиги тас-

8



.диқлаган. М. Воҳидов таржимаси]. 8 бет. 2.500 зкз.—1058-56
52(071.1)

Программы педагогических институтов. Астрономия.
• „

1042. Педагогика^институтлар[и]нинг программалари.
Т., 1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Геометрия асослари. [РСФСР Маориф министрлиги тас- 
диқлаган. Ҳ. Мустафин таржимаси]. 3.000 экз.—1056-56

513(071.1)
Программы педагогических институтов. Основания гео

метрии.

1043. Педагогика институтларининг программалари.
Т., 1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Математик практикум. (Моделлар ясаш, ўлчашлар, ҳисоб- 
лашлар). [Проект. Ҳ. Мустафин таржимаси]. 14 бет.3.000 зкз.— 
1146-56 51(076.5X071.1)

Программы педагогических институтов. Математический 
практикум.

1044. „Электр11 курсидан контроль ишлар. Педагогика 
институтларида сиртдан ўқувчи студентлар учун. [М. Раҳма- 
тов таржимаси]. Т., 1956. 43 бет, расмли. 20 см. [Ўзбе
кистон ССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи ўқи- 
тиш илмий-методика кабинети). 3.000 зкз. Текин.—1025-56

537(071.4)
Контрольные работы по курсу „Электричество*.

Ф%

3. Химия фанлари

1045. Педагогика институтлари табииёт факультетлари- 
нинг I—II курсларида сиртдан ўқийдиган студентлар учун 
анорганик химия курен юзасидан контроль ишлар. [Ж. Фаё- 
зов таржимаси]. Т., 1956. 27 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва 
билим юртлари бўлими). 2.500 экз. Текин.—1026-56

546(071.4)
Контрольные работы по курсу неорганической химии.

1046. Педагогика институтларининг табииёт факультет- 
лари учун анорганик химия курси программаси. [РСФСР 
Маориф министрлиги тасдиклаган. Ж. Фаёзов таржимаси].

9

I



Т., 1956. 19 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф ми- 
нистрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртла
ри бўлймв). 1.500 зкз. Текин.—1023*56 546(071.1)

Программа по курсу неорганической химии.

1047. Умумий, химия программаси ва методик кўрсатма- 
лар. Химия ихтисоси бермайдиган сиртқи один ўқув юртла- 
рининг студентлари учун.ЦК. Шодмонов таржимаси].
Т., 1956. 108 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министр- 
лиги. Республика сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинета). 
500 зкз. Текин.—1024-56 54(071.4)

Программа и методические указания по общей химии.

, 4. Геология-география фанлари

1048. Власова, Т. В. Дуне қитъалари табиий география-
сидан контроль ишлар. Педагогии институтлари география 
факультетларида ўқувчи студентлар учун.^[Ҳ. А. Ҳасанов 
таржимаси]. Т., 1956. 18 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
Маориф министрлиги. Республика сиртқи ўқитиш илмий- 
методика кабинети). 2.500 зкз. Текин.—Обложкада авт. 
кўрсатилмаган.—1145-56 551.4(071.1)

Власова, Т. В. Контрольные работы по физической геог
рафии частей света.

1049. Генин, И. Афғонистон. Эрон.—[А. Рябчиков ва 
Л. Иванова]. Покистон.—[И. Дементьев]. Туркия.—[И. Ге-

. нин]. Ўммон. [£. Сотиболдиев таржимаси]. Т., Ўздав- 
нашр, 1956. 52 бет, карт. 20 см. (Осиё мамлакатлари. Геог
рафик справкалар). 10.000 зкз. 80т.—Авт. тит. варақ орқаси- 
да к ў р с а т га н .—1008-56 91(5)

Генин, И. Афганистан. Иран.—[А. Рябчиков я Л. Ивано
ва]. Пакистан.—[И. Дементьев]. Турция.—[И. Генин]. Оман;

Л
ч . -  .  1

1050. Рябчикову А. Ҳиндистон.—[Д. Костинский]. Не
пал.—[А. Толоконникова]. Цейлон. Т., Ўздавнашр, 1956. 
36 бет, карт. 20 см. (Осиё мамлакатлари. Географик справ
калар). 10.000 зкз. 50т.—Авт. тит. варақ орқасида кўрсатил- 
ган.—1007-56 91(54+542.54-548.7)

Рябчикову А. Индия.—[Д. Костинский]. Непал.—[А. То
локонникова]. Цейлон.

105\. Ҳасанов, Ҳ . Арктика марказида. Т., „Қизил. 
Ўзб.*, „Правда Востока* ва „Ўзб. сурх“ бирлашган нашриёт

10



ти, 1956. 56 бет, расмли ва карт. 20 см. (Фан ҳақида суҳ- 
батлар. 20-21). 24.440 зкз. 80т.—1030-56 91(98)

Хасанов, X. В центре Арктики.

5. Биология фанлари

1052. Борисовский, П. И. Адамнынг келип шғуь! ҳақ- 
қь1ндағь1 жанга мағлуматлар. [Аударған А. Жақснбаев]. 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 64 бет. 20 см. 3.000 зкз! 
1м.—Библиогр. 62-64 бетде.—Қорақалпоқ т и л и д а .— 1048-56

572.4+[016.3]
Борисовский, П. И. Новые данные о происхождении 

человека.

1053. Педагогика институтлари программалари. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Пе
дагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Ботаника асослари билан бирга ўсимликлар географияси. 
{РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган]. 21 бет. 1.500зкз.— 
1059-56 581.9(071.1).

Программы педагогических институтов. География ра.- 
стений с основами ботаники.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

4. Энергетика

Кржижановский, Г. М. ва Стеклов, В. Ю. Лениннинг 
Злектрлаштириш плани амалда.—Қаранг 1026

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ.

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

1054. Келдиев, Муҳаммади. Мўл ҳосилли колхоз. [Адабий 
жиҳатдан К. Мадалиев йшлаб чиққан]. Т., Ўздавнашр, 
1956. 27 бет. 20 см. 10.000 зкз. 35т.— 089-56

I 338.1 К :633.51+633.51 ст](584.48)
Кельдиев, Мухаммади. Колхоз высоких урожаев 

хлопка.

1055. Нурматов, К. Н. Бухоро областининг Кармана 
районидаги колхозларда йшлаб чиқариш чиқимларини ва 
маҳсулот таннархини ҳисоблаб белгилаш тажрибаси. [Н. Ҳа-

11



бибуллаев таржимаси]. Т., „Қизил Ўзб.‘, „Правда Вос
тока* ва „Ўзб. сурх.“ бирлашган нашриёти, 1956. 72 бет. 
20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий билимлартарқатув- 
чи жамияти. № Н —15). 24.400 зкз. 1с. 20т.—1052-56

631.16
Нурматов, К. Н. Опыт исчисления издержек производ

ства и себестоимости в колхозах Керменинского района, 
Бухарской области.

3. Умумий ўсимликчилик.Тупроқшунослик

1056. Вильямс, В. Р. Диханчилиқ асаслири. Аммави 
ихтисаслиқ еза игилик кадрлирини таярлаш мэктэплири 
вэ курслири учун дэрслик. (1946 жил русча 4-нэшриднн 
тэржимэ). Тэржиман К. Ниқэдэмбаев. Т., „Шэрқ Ьэқиқи- 
ти“, 1956. 420 бэт, рэсимли: 1 вэрэқ портр. 20 см. 2.000 зкз. 
Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).—1067-56

' 631
Вильямс, В. Р. Основы земледелия.

1057. Педагогика институтлари учун программа. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педа
гогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 
Текин.

Тупроқшунослик асослари билан бирга тулроқлар геог
рафияси. (РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. С. Су- 
лаймонов таржимаси]. 18 бет. 1.500 зкз.—1021-56

631.4:551.4(071.1)
Программа педагогических институтов. География почв 

с основами почвоведения.

1058. Ўзбекистонда ўсимликлар карантини справочниги.
[Таржимбнлар А. Ҳасанов, М. Жўраев]. Т., Ўздавнашр 
1956. 196 бет, расмли. 20 см. (СССР Қишлоқ хўжалик ми- 
нистрлигининг ўсимликларни карантин қилиш Ўзбекистон 
ССР давлат инспекцияси). 5.000 зкз. 5с. 40т. Муқовали,— 
1142-56 632.2[7+632.97](584.4)

Справочник по карантину сельскохозяйственных расте
ний в Узбекистане.

4. Хусусий ўсимликчилик

1059. Григорашенко, В. П. ва Джемилев, А. Д . Бир 
яшар олма ва нок кўчатларини шакллантириш. Т., 1956. 
27 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик

12
\



министрлиги. Қишлоқ хўжалик фани бош бошқармаси. Фан 
ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага). 3.000 экз. Бепул.— 
Обложкада авт. кўрсатилмаган.—1157-56 634.1/7:631.54

Григорашенко, В. П. а Джемалову А . Д . Формирование 
однолетних саженцев яблони и груши.

1060. Кузнецов, В. В. ва Шредер, А. Г. Ўзбекистоннинг 
субтропик мевали ўсимликлари. [А. Бобожонов таржимаси]. 
Т., „Қизил Ўзб.', „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх. 
бирлашган нашриёти, 1956. 40 бет. 20 см. (Фан ҳақида сух- 
батлар. 19). 28.440 зкз. 40т.—995-56

634.1/7(213X534.4)
Кузнецов, В. В. а Шредер, А . Г. Субтропические пло

довые культуры Узбекистана.

1061. Мазурин, В. Н. Полизэкинларидан мўл ҳосил олиш 
учун. (Тошкент обл., Калинин районидаги генерал Раҳимов 
номли колхоз тажрибаси). [Т., 1956]. 4 бет. 30 см. (Ўз
бекистон ССР Қишлоқ хўжалик хминистрлиги. Қишлоқ хў
жалик фани бош бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор таж
рибалар оммага). 3.000 экз. Бепул.—Тит. варақсиз ва об- 
ложкасиз.—Авт. текст охирида кўрсатилган.—1160-56

635.61ст(584.4)
Мазурин, В. Н. За высокий урожай бахчевых культур.

П а х т а ч и л и к

1062. Гильдиев, С. А. Квадрат—уялаб жойлаштирилган 
ғўзаларни суғориш. Т., 1956.19 бет, расмли. 20 см. (Ўз
бекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжа
лик фани бош бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор тажри
балар оммага). 2.000 экз. Бепул.—Обложкада авт. кўрсатил
маган.—1156-56 633.51:631.6(584.4)

Гильдиев, С. А. Поливы хлопчатника при квадратно- 
гнездовом размещении растений.

1063. Гольииев, Л. С. Ғўзани узунасига ва кўндалангига
ишлаш. [С. X. Шарафутдинов ва А. Клеблеев таржимаси]. 
Т., Ўздавнашр, 1956. 47 бет, схем. 20 см. 20.000 экз. 55 т.— 
1038-56 633.51 :631.517

Голышев, Л. С. Продольно-поперечная обработка посевов 
хлопчатника.

1064. Давидов, И. С. Пахта МТС да машина билан пахта 
териш тажрибаси. [Тошкент обл.] Т., 1956. 23 бет, расм-

13



ли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. 
МТС ва механизация бош бошқармаси. Қишлоқ хўжалик фани 
бош бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага).
4.000 зкз. Бепул.—Обложкада автор кўрсатилмаган— 1154-56

633.51 :631.55 ст+631.358 :633.51](584.41) 
Давыдов, И. С. Опыт машинной уборки хлопка в Пах- 

тинской МТС.
■

' 5. Чорвачилик

1065. Ульянкин, И. П. Зайцев, В. М. вд Бугаев, Г. Е. 
Қойларни/} жу/;ини электр машинкида қирқиш. 1954 жил 
русча нэшрйдин тэржимэ қилғучи А. А. Элиев. Т., 
„Шэрқ Ьэқиқити“, 1956. 208 бэт, рэсим. 20 см. 1.500 зкз. 
Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).—994-56

636.3.088,4.05-83
Ульянкин, Н. П., Зайцев, В. М., и Бугаев, Г. Е. Машин

ная стрижка овец.

А с а л а р и ч и л и к  ва и п а к ч и л и к

1066. Соловьев, Д. П.,.ва Грахов, Г. Н. Илғор тутчилар 
тажрибаси. [А. Бобожонов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 
1956. 39 бет, расмли. 20 см. 10.000 зкз. 55 т.—1141-56

638.2СТ (584.4)
• Соловьев, Д. П. и Грахов, Г. Н. Опыт передовиков по 

тутоводству.

XXI. КОММУНАЛ ИШ. АҲОЛИ ТИРИКЧИЛИГИГА ХИЗМАТ
ҚИЛИШ

1067. Тошкент Шаҳар медицина олимларининг [респуб-
ликада озадалик ва санитария тартибини сақлаш юзасидан] 
Ўзбекистон аҳолисига ёзган хати. [Т., 1956]. 10 бет. 
23 см. [600] зкз. Нархсиз.—Тит. варақсиз ва обложкасиз.— 
760-56 614(584.4)

Письмо ученых медиков гор. Ташкента к населению Уз
бекистана.

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

1068. Белавин, С. Қизил Яримой жамияти [Фарғона гобл.] 
Бувайда район ташкилотининг иш тажрибаси. Т., Ўздав
нашр, 1956. 13 бет. 20 см. (ЎзССР Қизил Яримой жамияти-

14



нинг марказий комитети). 5.000 зкз. Нархсиз.—1123*56
614.885 (584.44)

Белавин, С. Опыт работы Бувайдинской районной орга
низации Красного Полумесяца.

щ

1069. Педагогика институтларинингпрограммалари. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф Министрлнги. Педа
гогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Гистология эмбриология асослари билан. (РСФСР Мао
риф министрлиги тасдиқлаган. С. Турсунов таржимаси].
10 бет. 2.000 з к з . - 10^0-56 591.3-|-576](071.1)

Программы, педагогических институтов. Гистология с ос
новами эмбриологии.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

4. Педагогика. Педагогии психология

1070. Каменоградский, И. С. Болаларда софдиллик ва
ростгўйликни гарбиялаш. [Ҳ. Алимтаев таржимзси]. Т.,
.Қизил Ўзб.*, „Правда Востока" ва „Ўзб. сурх“ бирлашган 
нашриёти, 1956. 40 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва 
илмий билимлар тарқатувчи ж ам ият № 12). 40.000 зкз. 
60 т . - 1033-56 371.398+371.4

Каменоградский, И. С. Воспитание честности и правди- 
. вости у детей.

1071. Макаренко, А. С. Ота-оналар китоби. Т., Ўздав- 
нашр, 1956. 21 см.

Китоб]. 2. [X. Ёқубов таржимаси]. 236 бет; 1 варақ портр.
20.000 зкз. 4 с. 20 т. Муқовали.—1181-56

'371.398+891.71-4
Макаренко, А. С. Книга для родителей.

1072. Педагогика институтлари программалари. Т., 
1956. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педа
гогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Те
кин.

Педагогика тарихи. [Авт. Н. А. Константинов ва 
М. Ф. Шабаева. И. Ахмедов таржимаси]. 25 бет. 4.000 зкз.— 
1018-56 | ‘ 371(09)(071.1)

Программы педагогических институтов. История педаго
гики.

15



1073. Даминова, М. Оилада мактабгача ёшдаги болалар- 
ни меҳнатсеварлик рухда тарбиялаш. Т., „Қизил Ўзб.‘ ,
„Правда Востока" ва .Ўзб. сурх“ бирлзшган нашриёти, 1956. 
44 бет. расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий ва илмий 
билимлар тарқатувчи жамияти. № 17). 28.400 зкз. 60 т.— 
Библиогр. 43 бетда (\Ъ ном).—1097-56 371.398

Даминова, М. Воспитание трудолюбия у детей—дошколь
ников в семье.

7. Бошланғич ва Ўрта маълумот

а. Ма к т а б  ё ши д а г и  б о л а л а р н и  ў қ и т и ш  ва 
т а р б и я л а ш н и н г  у м у м и й  м а с а л а л а р и

1074. Бошланғич мактаб программалари. 1956—57 ўқув
йили учун. Т., Ўзўқувпедлавнашр, 1956. 168 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқар- 
маси. Педагогика фанлари илмий-текшириш ин-ти) 25.000 зкз 
2 с. 60 т . -  1С90-56 372.22 :375

Программы начальной школы.
♦

1075. Ўрта мактабда политехник таълим тўғрисида. Инс-
труктив-методик хат. Т., 1955. 60 бет. 20 см. (Ўзбекис
тон ССР Маориф Министрлиги. Ўзбекистон педагогика фан-, 
лари илмий-текшириш ин-ти). 6.000 зкз. Текин.—Тит. варақ 
орқасида тузувчи: С. К. Ҳабирова.—1055-56 371.42

О политехническом обучении в средней школе.

б. Айрим п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш  м е т о д и к а с и

1076. *Адабиёт ўқитиш методикаси" курсидан контроль 
ишлар. Педагогика институтларининг сиртдан ўқийдиган 
студентлари учун. Т., 1956. 5 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи ўқитиш илмий- 
методика кабинети). 4.000 зкз. Текин.—Чиқарилиш маълу- 
мотларида тузувчи: Ҳ. Ҳамидов,—1075-56

894.375.09(077)(071.4;
Контрольные работы по методике преподавания литера

туры.

1077. Еттийиллик ва Ўрта мактаб программалари. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 20 см. (Ўзбекистон [ССР] Маориф 
министрлиги. Педагогика фанлари илмий-текшириш ин-ти).

5. М а к т а б г а ч а  т а р б и я

16



Она тили ва адабий ўқиш. V—VII синфлар учун. 74 бет.
22.000 зкз. 1 с. 10 т.—1121-56 494.375+8(47)09](071.2)

Программы семилет. и средней школы. Родной язык и 
литературное чтение.

1078. Маҳмудова, С. ва Йўлдошева, Р. II синф „Ўқиш 
китоби^га методик кўрсатмалар. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 
1956. 68 бет. 20 см. 10.000 зкз. 1 с.—1183-56

494.375-86(077)
Махмудова, С. и Юлдашева, Р. Методические указания 

к книге для чтения.
•  г

1079. Педагогика институтлари тил ва адабиёт факультет- 
заряда сиртдан ўқийдиган студентлар учун „Ўзбек тилини 
ўқитиш методикаси“ курсидан контроль ишлар. Т., 1956. 
12 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Рес
публика сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинет»). 2.000 зкз. 
Текин.—Тит. варақ орқасида тузувчи: М. Шаме.—1060-56

494.375(077)(071.4)
Контрольные работы по курсу „Методика преподавания 

узбекского языка.

1080. Педагогика институтларининг программаси. Т., 
1956. 20 см. (УзССР Маориф министрлиги. Педагогика олий 
ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Текин.

Узбек тили [ўқитиш) методикаси. Педагогика институт
ларининг ўзбек тили ва адабиёт факультетлари учун. [Тузув
чи М. Шаме]. 21 бет. 2.500 зк з—1022-56 494.375(077)(071.1)

Программа педагогических институтов. Методика препо
давания узбекского языка.

1081. Худайбергенов, А. Бринши класснынг оқу ктабы
ушын методикалнқ корсетпе. 1-рет басылуы. Нокис, Қа- 
рақалпақ. мамбасп., 1955. 75 бет. 20 см. 2.000 зкз. I м. 
50 т .—Қорақалпоқ тилида.—1049-56 494.311-86(077)

Худайбергенов А. Методическое руководство к книге для 
чтения 1 класса. *

1082. Ўрта мактаб программалари. 1956-57 ўқув йили
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1856. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Биология. [А. Қосимов таржимаси]. 59 бет. 16.000 зкз. 
1 с. 15 т . - 1 118-56 ' 57(071.2)

Программы средней школы. Биология.

2 -1 4 4 7  17



1083. Ўрта мактаб программалари. 1956-57 ўқув йилк 
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 20 см. (.Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси. Педа
гогика фанлари илмий текшириш ин-ти).

География. [Ҳ. Ҳасанов таржимаси]. 59 бет. 16.000 зкз. 
90 т . - 1116-56 91(071.2)

Программы средней школы. География.

1084. Ўрта мактаб программалари. 1956—57 ўқув йили 
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 20 см. (ЎзССР Мао
риф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Физика. Астрономия. 59 бет. 16.000 зкз. 85 т.—1119-56
53+52}(071.2)

Программы средней школы. Физика. Астрономия.

1085. Ўрта  ̂макгаб программалари. 1956—57 ўқув йили
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 20 см. (Ўзбекистон
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Химия. [А. Тўраханов таржимаси]. 27 бет. 16.000 зкз. 
4 0  т. —1117-56 54(071.2)

Программы средней школы. Химия.

1086. У/ша мактаб программалари. 1956—57 ўқув йили
учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр. 1956. 20 см. (Ўзбекистон
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Чизмачилик. 17 бет. 16.000 зкз. 25 т.—1120-56 744(071.2).
Программы средней школы. Черчение.

1087. Ўрта мактаб программалари. 1956—57 ўқув йили 
учун. Т., Ўзўкувпеддавнашр, 1956. 20 см. (Ўзбекистон 
[ССР] Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси. Педа
гогика фанлари илмий-текшириш ин-ти).

Қадимги дунё тарихи. Ўрта асрлар тарихи. 22 бет.
16.000 зкз. 30 т,—1122-56 9(3)+9(4/6)](071.2)

Программы средней школы. История древнего мира. 
История средних веков.

в. Д а р с л и к л а р  ва д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р

1088. Азамов, С., Султонов, 10. ва Афзалов, М. Узбек 
совет адабиёти. Ўрта мактаблар учун дарслик. Т., Ўз
ўқувпеддавнашр, 1956. 23 см.

Китоб I. 9-синф учун. 4-нашри. 255 бет. 50.000 зкз. 3 с.
5 т. Муқовали.—1128-56 894.375.09(075)

*

18



Азимов, С. Султанов, Ю. и Афзалов, А/. Узбекская 
советская литература. Кн. 1—

1089. Белова, Е. В. ва Тодд, Л. Р. ЕпдИзН. Икглиз тили
дарслиги. Ўрта мактабнинг 7 синфи учун. 3-нашри. Узбек 
мактаблари учун Е. А. Анисимова томонидзн қайтадан иш
ланган. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 253 бет, расмли. 
22 см. 5.000 зкз. 3 с. 20 т. Муқовали.—1004-56 42=8(075)

Белова, Е. В. и Тодд, Л. Р. Учебник англ. яз.

1090. Бергман, И. А. ва Петренко, М. М. Немис тили
дарслиги. Ўрта мактабларнинг VII синфи учун. (Учинчи ўқиш 
йили). В. И. Туркин томонндан ўзбек мактаблари учун қай- 
тадан ишланган. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 175 бет, 
расмли. 23 см. 25/ЧЮ зкз. 2 с. 50 т. Муқовали.—Муқовада 
сарлавҳа: Оеи1зсп тиг сИе 7 к1а$$е.—1005-56 43-8(075)

Бергман, Н. А. и Петренко, М. М. Учебник нем. яз.

1091. Годлинник, Ю. И. ва Кузнец М. Д. Ьеззопз т
ЕпдИзЬ. Тўлиқсиз Ўрта ва Ўрта .мактабларнинг 6-синфлари 
учун инглиз тили дарслиги. Иккинчи ўқув йили учун. Узбек 
мактаблари учун Е. А. Анисимова томонидан қайтадан иш
ланган. 3-нашри. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 130 бет, 
расмли. 23 см. 20.000 зкз. 1 с. 70 т. Муқовали.—Муқовада 
сарлавҳа: Еп&ИзЬ.—1003-56 42-8(075)

Годланник, Ю. И. а Кузнец М. Д. Учебник англ. Яз.

1092. Есемуратов, А. ҳамь Худайбергенов, А. Қара- 
қалпақ тли грамматикаси. Жети жиллмқ ҳамь орта мектеп- 
лер ушын. Нокис, Қарақаллақ. мамбасп., 1956. 21 см.— 
Қорақалпоқ тилида.

Болии 2. Синтаксис. 6—7 класслар ушын. 3-басылуы 
155 бет. 5.000 зкз. 2 м. Муқабалн.—1047-56 494.311-5(075)

Есемуратов, А. и Худайбергенов А. Грамматика кара
калпакского языка.

1093-94. Заславский, И. И. ва Герасимова. Т. П. Табиий 
география. Бошланғич курс. Етти йиллик ва Ўрта мактаб
ларнинг V синфи учун дарслик. Ўзбекча 1-нашри. (Ж. Азиз- 
хонов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 180 бет, 
расмли ва карт; 4 варақ раем; 3 айрим варақ карт. 110.000 зкз. 
3 с. 95 т. Муқовали.—1041-56 551.4(075)

Заславский И. И. и Герасимова Т. П. Физическая геог
рафия.

19
I



Мазкур китоб. Русша 2*басылуынан [аударғанлар: Р. Каиг> 
Назаров қамь Д. Бекмуратов]. Нокис, Қарақалпақ. мам- 
басп., 1956. 163 бет, сурет ҳамь карт. 22 см. 5.000 зкз. 2 м. 
25 т. Муқабалн.—Қорақалпоқ тилида,—1046-56

То же: ,

1095. Ларичев, П. А. Алгебра масалалари тўплами. Ўрта 
мактаб учун. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1955. 22 см.

Қисм 2. 8—10 синфлар учун. 5-нашри. [М. Нагаев таржи
маси]. 260 бет, черт. 50.000 зкз. 3 с. 15 т. Муқовали.—1031-56

512(076)-
Ларичев, П. А. Сборник задач по алгебре.

1096. Петренко, М. М. ва Ястржембская, М. В. Беи1зсН 
Ўрта мактабларнинг VI синфи учун немис тили дарслиги. 2 
ўқиш йили учун. Я. Р. Беньяминов ва О. А. Данцигер 
томонидан узбек мактаблари учун қайтадан ишланган. 4-наш- 
ри. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 135 бет, расмли. 23 см.
35.000 зкз. 1 с. 90 т. Муқовали.—Муқовада сарлавха: Веи1$с11
1йг (Не 6 к1аззе.—1042-56 • ‘ 43-8(075)

Петренко, М. М. и Ястржембская, Ж. В. Учебник, 
немец, яз.

1097. Пчелке, .4. С. ва Поляк, Г. Б. Арифметика. Бош- 
ланғич мактабнинг биринчи синфи учун дарслик. Русча 
2-нашрига мувофиқ 2-нашри. [М. Одилов таржимаси] Т., 
Ўзўқувпеддавнашр. 1956. 144 бет, расмли; 1 айрим варақ 
раем. 26 см. (РСФСР Педагогика фанлари академияси)
145.000 зкз. 1 с. 80 т. Муқовали.—1124-56 511(076)

Пчелко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.

1098. Сиртқи Ўрта мактаб ўқувчилари учун тошпириқ- 
лар. Т., 1956. 20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Мак- 
таблар бош бошқармаси. Ўзбекистон ССР Маориф министр
лиги. Катталарни ўқитиш метод бюроси). Текин.

Ўрта асрлар тарихи. VI—VII синфлар. Русча 6-нашридак 
[И. Ахмедов таржимаси]. 76 бет. 2.000 зкз.—1029-56

9(4/6)(071.4)
Задания для учащихся заочной сред, школы. История 

средних веков.

1099. Сиртқи мактабларнинг ўқувчилари учун топшириқ- 
лар. Т., 1956.20 см. (РСФСР Маориф министрлиги. Ишчи 
ва Қишлоқ ёшлари ҳамда катталар мактаблари бошқармаси-

20



Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Катталарни ўқитиш 
метод бюроси). Текин.

Химия. VII синф. [Тузувчи: Л. А. Дубинин]. Қайта иш
ланган 3-нашридан [Ж.Фаёзов таржимаси]. 37 бет.2.000 зкз.— 
Тузувчи тит. варақ орқасида кўрсатилган.—1028-56 54(071.4) 

Задания для учащихся заочной сред, школы. Химия.

1100. Тетюрев, В. А . Ботаника. Етти йиллик ва Ўрта
мактабларнинг V—VI синфлари учун дарслик. Русча 7-наш- 
рига мувофиқ 8-нашри. [В. Рзҳимов таржимаси]. Т., 
Узўқувпеддавнашр, 1956. 224 бет,- расмли; 8 варақ раем. 
23 см. 50.000 зкз. 3 с. 55 т. Муқовали.—1125-56 58(075)

Тетюрев, В. А. Ботаника. * /
1101. Физика курен. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., 

Узўқувпеддавнашр, 1956. 23 см.
Қисм 1. А. В. Перишкин ва В. В. Крауклис. Механика. 

8-синф учун. Русча 2-нашрига мувофиқ ўзбекча 2-нашри. 
(С. Акабиров таржимаси]. 172 бет, расмли. 50.000 зкз. 2 с. 
30 т. М уқовали.-1127-56 53(075)

Курс физики. Ч. I—
I г

1102. Физика курси. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., 
Узўқувпеддавнашр, 1956. 22 см.

Қисм 3. А. В. Перишкин. Электр, оптика ва атом тузи- 
лиши. X синф учун. Русча 2-нашридан [М. Нагаев ва бошқ. 
таржимаси]. 360 бет, расмли; 1 варақ раем. ЗО.ООо зкз. 4 с. 
20 т. Муқовали.—1061-56 53(075)

Курс физики. Ч. 3—

1103. Физика курсы. Орта мектеплер ушын сабақль1қ. 
Нокис. Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 22 см.—Қорақалпоқ ти
ли да.

Болим 3. А. В. Перышкин. Электр, оптика ҳамь атом- 
нынг дузилиси. X класс ушын. [Аударғанлар А. Пирниязов 
ҳамь А. Нурумбетов . 380 бет, сурет; 1 табақ сурет. 2.000 зкз. 
4 м. Муқабаль!.—1044-56 53(075)

Курс физики Ч. 3—

1104. Химия. Ўрта мактабнинг IX синфи учун дарслик. 
Русча 1-нашридан таржима. [X. Рахимов таржимаси]. Т., 
Узўқувпеддавнашр, 1956. 151 бет, расмли. 22 см. 75.000 зкз. 
1 с. 90 т. Муқовали.—Сарлавҳадан аввал авт: Ю. В. Хода- 
ков, Л. А. Цветков, С. Г. Шаповаленко ва Д. А. Эпштейн.— 
1043-55 54(075)

Химия.

п



1105. Химия. Орта мектептинг 8-класы ушын сабақлиқ.
С. Г. Шаповаленконынг редакциялауменен. [Аучарған Т. Тау- 
баев]. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1956. 134 бет, сурет. 
22 см. 3.000 зкз. 2 м. 15 т. Мукабалы.—Ктап атындан алдын 
авт: Ю. В. Ходаков, Л. А. Цветков, С. Г. Шаповаленко, 
Д. А. Эпштейн.—Қорақалпоқ тилида.—1045-56 54(075)

Химия.
%

1106. Янги тарих. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1956. 23 см. (СССР Фанлар Академияси- 
кинг тарих ин-ти).

[Қисм 2]. И. С. Галкин, Л. И. Зубок, Ф. И. Нотович, 
В. М. Хвостов. В. М. Хвостов таҳрири остида. Русча 9-наш- 
рига мувофиқ тузтгилди. [Й. Шамшаров таржимаси]. 239 бет, 
расмли ва карт; 4 айрим варақ карт. 30.000 зкз. 4 с. 55 т. 
Муқовали. —1126-56 9(4/9)(075)

Новая история.

д. М а к т а б д а н т а ш қ а р и  иш.  П и о н е р
та ш к и л о т л  ари

1107-10. Вожати китиви. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956. 
26 см. Ъэқсиз. Мукавили—Уйғур тилида (араб шрифти).

ЗКЮП
Китап I. [Р. Исеев тзржимкси]. 110 бэт, рэсимли вэ портр; 

2 вэрэқ рэсим. 2.000 зкз.—1161-56
Китап 2. [Э. Хусниддинов тэржимиси]. 80 бэт, рэсимли, 

1 вэрэқ рэсим. 5.000 зкз.—1162-56
Китап 3. [М. Турғанов тэржимиси]. 74 бэт, рэсимли.

2.000 зкз.—1163-56
Китап 4. [А. Абидов тэржимиси]. 37 бэт, рэсимли; I вэрэқ 

рэсим. 5.000 зкз.—1164-56 
Книга вожатого. Кн. 1—4
1111. Ёш ипакчилик тўгараги машғулотларининг програм-

маси.[Ғ. Солиҳов таржимаси] Т., 1956.9 бет. 20 см. (Ўзбе
кистон ССР Маориф министрлиги. Республика ёш табиат- 
шунослар станцияси). Текин.—Текст * охирида тузувчи: 
К. Н. Шеверова.—1017-56 371.8:638.2

Программа занятий кружков юных шелководов.

XXV. ТИЛШУНОСЛИК

1112. Педагогика институтлари тил-адабиёт факультетла- 
рининг сиртдан ўқийдиган студентлари учун „Тилшунослик- 
ка кирипГ курсидан контроль ишлар. Т., 1956. 6 бет.

22



20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Республика 
сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети). 4.000 зкз. Текин.— 
Чиқарилиш маълумотларида тузувчи С. Усмонов.—1027-56

4(071.4)
Контрольные работы по курсу „Введение в языкознание.

1113. Пўлатов, М. Рус тилининг ўзбек тили тараққи- 
ёгига таъсири ҳақида. (Сўз ясаш масалаларига дойр) Т., 
УзССР Фанлар Академияси нашриёти, 1956. 45 бет. 22 см. 
(Ўзбекистон ССР Фанлар Академияси. А. С. Пушкин номи
даги тил ва адабиёт ин-ти). 10.000 зкз. 1 с. 7*5 т.—1176-56

494.375
Пулатов, М. Влияние русского языка на развитие уз

бекского языка.

XXVI. АДБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и

1114. Шарипов, Ҳусниддин. Ниҳол. Шеърлар. Т., Ўз- 
давнашр, 1950. 42 бет. 17 см. 10.000 зкз. 70 т.—1001-56

894.375-1
Шарипов, Хусниддин. Ростки.

ч

б. Р у с  а д а б и ё т и

1115. Долматовский, Евгений. Шоқ жулдыз. [Қосиқлар 
топламы]. Нокис-Чимбай, Қзракалпақ. мамбасп., 1954. 
20 бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 м.—Қорақалпоқтилида.—1092-56

891.71-1
Долматовский, Евгений. Созвездье.

«
1116. Казакевич, Э. Юлтуз. Повесть. [О. Жамалдинов

тэржимиси]. Т., „Шэрқ Ьэқиқити", 1956.158 бэт, рэсимли; 
3 бэт рэсим. 20 см. 2.400 зкз. Ьэксиз. Муқавили.—Уйгур 
тилида (араб шрифти).—1065-56 891.71-3

Казакевич, Э. Звезда.
Макаренко, А. С. Ота-оналар китоби.—Қаранг 1071

1117. Шевердин, М. И. Танланган асарлар. Икки томлик. 
Т., Ўздавнашр, 1956. 21 см.

23



Том 1. Санжар ботир. [Роман. Б. Кайдалов расмлари]. 
435 бет, расмли; 10 варақ раем; 1 варақ портр. 45.000 зкз. 
9 с. 70т. Муқовали—1166 56 391.71+891.71-31

Шевердин, М. И. Избранные произведения. Т. 1—Санд- 
жар непобедимый.

1118. Шпанов, И. Наят учун. [Повесть. А. Баратов тар-
жимиси]. Т., „Шэрқ ЬэқИқити“, 1956. 278 бэт, рэсимли; 
3 вэрэқ рэсим. 21 см. 3.200 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур 
тилида (араб шрифти).—1165-56 891.71-3

Шпанов, И. За жизнь.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р  а д а б и ё т и

1119. Дабылов, Аббаз. Алға, коммунизмге! [Қоснқлар 
жинагы]. Нокис-Чимбай, Қарақалпақ. мамбасп., 1954, 
37 бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 м.—Қорақалпоқ тилида.—1091-56

894.311-1
Дабылов, Аббаз. Вперед, к коммунизму!

/
3. Фольклор

а. Ф о л ь к л о р  т е о р и я с и  ва т а р и х и

1120. „Ўзбек халқ оғзаки ижоди" курси программаск
(Проект). Педагогика институтларининг тил ва абадиёт фа- 
культетлари учун. Т., 1956. 21 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари 
ва билим юртлари бўлими). 4.000 зкз. Текин.—Чиқарилиш 
маълумитларида тузувчилар: Ш. Абдуллаева, М. Афзалов.— 
1019-56 894.375.09+-398(584.4)] (071.1)

Прдграмма по курсу „Узбекское устное народное твор
чество.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ
2. Бадиий адабиёт

1121. Гауф, Вильгельм. Пакана Бурун. [Эртак. К'ичик
ёшдаги болалар учун. Ш. Қўшбоева таржимаси). Т., Ўз- 
давнашр, 1956. 40 бет, расмли. 22 см. 30.000 зкз. 65 т.— 
1000-56 83-93

Гауф, Вильгельм. Карлик Нос.

1122. Лу Синь. Қадрдон Қишлоқ. Ҳикоялар. [Ўрта за кат- 
та ёшдаги болалар учун. X. Аҳророва таржимаси]. Т.г

24



Уздавнашр, 1956. 38 бет, расмли. 20 см. 30.000 зкз. 55 т.—
1087-56 895.1-93

Лу Синь. Родное село.
•

1123. Мирмуксин. Кичик 1шкайилар. [Балнлар учун. 
Р. Қасимова тэржимиси]. Т., .Шэрқ Ьэқиқити“, 195В̂
54 бэт, рэсимли. 22 см. 4.000 зкз. Ьэқсиз.—Уйғур тилида 
(араб шрифта).—993-56 "894.375-93

Мирмухсин. Маленькие рассказы.
•  I

1124-25. Осеева, В. Васек Трубачев вэ уни/} юлдашлирк. 
[Повесть. Балилар учун]. Т., „Шэрқ Ьэқиқитғ/, 1956.
21 см. 2.400 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб 
шрифти). " 891.71-93

Китап 1. [А. Курбанов тэржимиси]. 400 бэт, рэсимли.— 
1079-56

'Китап 2. [Н. Азинов тэржимиси]. 576 бэт, рэсимли.—)080-56 
Осеева, В. Васек Трубачев и его товарищи. Кн. 1—2

1126. Островер, Л. И. Николай Шчорс. Тарихчи повесть
[Кичик ёшдаги мактаб болалари учун. А. Мулламуҳамедов 
таржимаси. А. Таран расмлари]. Т., Ўздавнашр, 1956. 
111 бет, расмлй ва карт; 4 варақ раем. 23 см. 30.000 зкз. 4 с. 
80 т. Муқовали.—1139-56 891.71-93

Островер, Л. И. Николай Щорс.

1127. Родари, Жанни. Салом болалар! Шеърлар. [Мактаб
ёшидаги болалар учун]. Расмлар О. Верейскийники. Т... 
Ўздавнашр, 1956. 64 бет, расмли. 22 см. 30.000 зкз. 1 с. 95 т, 
Муқовали.—1086-56 ■ 85-93

Родари, Джанни. Здравствуйте, дети!

1128. Ҳамдам, Юсуфжон. Сентябрь қўшиғи. [Шеърлар.
Ўрта ёшдаги болалар учун. Д. Синицкий расмлари]. Т., 
Ўздавнашр, 1956. 47 бет, расмли. 20 см. 30.000 зкз. 50 т.— 
1140-56 894.375-93

Хаядам, Юсуфджан. Песни сентября.

1129. Ҳикмат, Кудрат. Москвага саёҳат. [Шеърлар. Ки
чик ёшдаги болалар учун. Рассом К. П. Чепраков]. Т., 
Ўздавнашр, 1956. 31 бет, расмли. 22 см. 30.000 зкз. 70 т.— 
1002-56 894.375-9-3

Хикмат, Кудрат. Путешествие в Москву.



1130. Ғубдй, Ғариф. Заманимизни/? балилири. Повесть.
[Орта ештики балилар учун. У. Умаров тэржимиеи]. Т., 
„Шэрқ Ьзқиқити", 1956. 680 бэт, рэсимли; 3 взрэқ рэсим. 
20 см. 3.200 зкз. Ьэқсиз. Муқавили.—Уйғур тилида (араб 
шрифти).—1066-56 894.321-93

Губай, Ғариф. Дети нашего времени.

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА ИШИ.
БИБЛИОГРАФИЯ

4. Библиографии кўрсаткичлар

1131. Агеев, А. И. ва Байбекова, Ф. И. Илмий-атеистик 
пропагандага ёрдам. Тавсия рўйхати. Тузз'вчилар: А. Агеев 
ва Ф. Байбекова. Т., 1956. 38 бет. 20 см. ("Тошкент 
область ижроия комитетининг маданият бошқармаси. Тош
кент область кутубхонаси). 500 зкз. Нархсиз.—ИЗО 56 016:2

Агеев, А. И. а Байбекова, Ф. И. В помощь научно-ате
истической пропаганде.

ТИЛЛАР РЎЙХАТИ

(Узбек тилидан бошка яна қайси тилларда китоблар
чиқарилди)

ўзб.-рус тили 1032 
инглиз-ўзб. 1089, 1091 
г1рм и 1ПЧП-10РК
уйғур тили—1014, 1021, 1039, 1056, 1065, 1107-10, 1116

1118 1123 1124-25 ИЗО
лаоақалп. тили—1036, 1052, 1081,1092, 1094, 1103, 1105, 1115,

1119



ИСМЛАР КЎРСАТКИЧИ

(Август—сентябрь)
А ф

Абдуллаева Ш. 1120 
Абидов А. тарж. уйғурча 1110 
Агеев А. И. 1131 
Азатьян А. А. 1024 4 
Азиз К. тарж. 1030 
Азизхонов Ж. тарж. 1093 
Азимов С. 1088 
Азимов Н. тарж. уйгурча 1125 
Акабиров С. тарж. 1101 
Алиев 111. тарж. 1015 1023, 1037
Алимтаев Ҳ. тарж. 1070 
Анисимова Е. А. инглиз-узб. 1089, 

1091
Афзалов М. 1088, 1120 
Ахмедов И. тарж. 1072, 1093 
Аҳророва X. тарж. 1122 
Злиев А. А. тарж. уйғурча 1065

Б

Байбекова Ф. И. 1131 
Баратов А. тарж. уйғурча 1118 
Бекмуратов Д. тарж. қора-қалп. 

1094
Белавин С. 1068 
Белова Е. В. инглиз-узб. 1089 
Беньяминов Я. Р. немис-ўзб. 1096 
Бергман Н. А. немис-ўзб. 1090 
Бобоев Ж. 1016
Бобожонов А. тарж. 1060, Ю66 
БорисковскийП.И. қорақалп. 1052 
Бугаев Г. Е. уйғурча 1065 
Булганин Н. А. 1022 
Бурхард А. И. 1017

В

Верейский О. 1127 
Вильямс В. Р. уйғурча 1056 
Власова Т. В. 1048 
Воҳндов М. тарж. 1041

Г

Галкин И. С. 1106 
Гатовский Л. М. Уйғурча 1021 
Гауф В. 1121 
Гевин И. ■ 1049

Герасимова Т. П. 1093; қорақалп. 
1094

Гвльдиев С. А. 1062 
Год.'НнникЮ. И. инглиз-узб. 1091 
Голышев Л.  С. 1С63 
Грахов Г. Н. 1066 
Григорашенко В П. 1059 
Гурвнц Л. X. 1030

д
Дабылов А. қорақалп. 1119 
Давидов И С. 1064 
Даминдва М. 1073 
Данцигер О. А. немис-ўзб. 1096 
Деборин Г. А. 1023 
Дементьев И. 1049 
Джемилев А. Д. 1059 
Долматовский Е. корақалп. 1115 
Домбровский Е. 1035 
Дубинин Л. А. 1099

Е

Есемуратов А. қорақалп. 1092
• •

Е

• Ёқубов X. тарж. 1071

Ж

Жамалдинов О. тарж. уйғурча 
1116

Жаксыбаев А. тарж. қоракалп. 
1052

Жекулив В. уйгурча 1039 
Жўраев М. тарж. 1058

3

Зайцев В. М. уйгурча 1065 
Заславский И. И. Ц93; қорақалп, 

1094
Зубок Л. И. 1106т

И

Пброҳимова С. 1025

I
27



Иванова Л. 1049
Исеев Р. тарж. уйгурча 1107

Vи

Йўлдошева Р. 1078

К

Казакевич Э. уйғурча 1116 
Каипназаров Р. тарж. корақалп. 

1094
Кампов Б. А. 1015 
Кайдалов Б. 1117 
Каменоградский И. С. 1070 
Келдиев М. 1054 
Клеблеев А. тарж. 1063 
Константинов Н А. 1о72 
Костинский Д. 1050 »
Крауклис В. В. 1101 
Кржижановский Г. М. 1026 
Кузнец М. Д. инглиз-ўзб. 1С91 
Кузнецов В. В. 1060 
Кузьминов И. И. уйғурча 1021

Л

Лаптев И. Д. уйғурча 1021 
Ларичев П. А. 1095 
Ленин В. И. 1012 
Леонтьев Л. А. уйғурча 1021 
Лу Синь 1122

М

Мадалнев К. 1054 
Мазурин В. Н. 1061 
Макаревко А. С. 1071 
Манелис Б. Л. 1037 
Махмудова С. 1078 
МирмуЬсин уйғурча 1123 
Мулламуқамедов А. тарж. 1126 
Мустафин Ҳ. тарж. 1042, 1043

Н

Нагаев М. тарж. 1095, 1102 
Ниқэдэмбаев К. тарж. уйғурча 

1056
Нотович Ф. И. 1106 
Нурматов К. Н. 1055 
Нурумбетов А. тарж. қорақалп. 

1103

О

Однлов М. тарж. 1097- 
Оссева В. уйғурча 1124-25 
Остров.ер Л. И. 1126 
Островитянов К. В. уйғурча 1021

П

Пашков А. И. уйғурча 1021 
Переслегин В. И. уйғурча 1021 
Перишкин А. В. 1101, 1102; қо- 

рақалп. 1103
Петгенко М. М. немис-узб. 1090, 

1096
Пикулин М. 1025 
Пирннязов А. тарж. қорақалп. 

ПОЗ
Поляк Г. Б. 1097 
Пчелко А. С. 1097 •
Пўлатов М. 1113

Р

Рашидов Ғ. 1020 
Рачматов М. тарж. 1044 
Рахимов В. тарж. 1017, 1100 
Раҳимов X. тарж. 1104 
Родзри Ж. 1127 
Рябчиков А. 1049, 1050

С

Снницкий Д. 1128 
Соколов А. Ф- 1038 
Солиҳов Ғ. тарж. 1111 
Соловьев Д. П. 1066 
Сотиболдиев £ . тарж. 1049 
Стеклов В. Ю .1026 
Сулаймонов С. тарж. 1057 
Султонов Ю. 1188

Т

Таран А. 1126 
Тетюрев В. А. 1100 
Тодд Л. Р. инглиз-узб. 1089 
Толоконникова А'. 1050 
Тохтибақиев Т. тарж. уйрурча 1039 
Турахонов А. тарж. 1085 
Туркин В. И. немд1 С-узб. 1090 
Туробов Ш. тарж. 1026, 1038 
Турсунов С. тарж. 1069 
Турғанов М. тарж. уйрурча 1109

28



У т ф

ч льянкин И. П. уйғурча 1065 
Умаров У. тарж. уйғурча 1130 
Усманов С. 1112 /

Ф

Фаёзов Ж. тарж. 1045, 1046, 1099

X

Хвостов В. М. 1106 
Ходаков Ю. В. 1104, қорақалп. 

1105
Хрушчев Н. С. 1022 
Хулайбергенов А. қорақалп. 1081, 

1092
Хусниддннов Э. тарж. уйрурча 1108

Ц
Цветков Л. А. 1104, қорақалп. 

1105

Ч
Чепраков К. П. 1129

Ш
Шабаева М. Ф. 1072 
Шаме М. 1079, 1080 
Шамшаров Й. тарж. 1106 
Шаповаленко С. Г. И04; қора

қалп. 1105
Шарафутдинов С. X. тарж. 1063 
Шарипов Ҳ. 1114 
Шевердин М. И. 1117 
Шеверова К. Н. 1111 
Шепнлов Д. Т. уйғурча 1021 
Шодмонов К. тарж. 1047

Шпанов Н. уйғурча 1118 
Шредер А. Г- 1060 
Шчорс Н. (ҳақида) 1126

Э

Эпштейн Д. *А. 1104; қорақалп. 
1105

Ю

Юдин П. Ф. уйғурча 1021 
Юсупов М, тарж. 1035

Я

Ястржембская М. В. немис-узб. 
1096

Қ
Касимова Р. тарж. уйғурча 1123 
Косимое М. тарж. 1020. 1082 
Курбанов А тарж. уйғурча 1124 
Қушбоева Ш. тарж. 1121

Ғ

Ғубэй Ғ. уйрурча 1130 
Ғуломов Н. тарж 1024 
Ғуломов Я. Ғ. 1018

Ҳ
Ҳабибуллзев Н. тарж. 1055 
Ҳабнрова С. К. 1075 
Ҳ)мдам Ю. 1128 
Ҳамидов Ҳ. 1076 
Ҳзсанов А. тарж. 1058 
Ҳасанов Ҳ. 1051: тарж. 1083 
Ҳасанов Ҳ. А. тарж. 1048 
Ҳикмат Қ.1129



И. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА

4. История партии

1132. Примерный тематический план занятий кружков и 
семинаров по изучению истории КПСС. На 1956*1957 учеб, 
год.. Т., 1956. 15 с. 20 см. 1.500 зкз. Б.ц.—В конце текста: 
Отд. пропаганды и агитации ЦК КП Узбекистана.—1171-56

ЗКП1(071.9)
VI. ИСТОРИЯ 

4. История СССР

1133. Рашидов, Г. Верный сын узбекскогр народа Султан- 
ходжа Касымходжаев. [Участник рев. движения и соц. стро
ительства]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 33 с. 
20 см. 2.000 зкз. 45 к.—1108-56

9(584.4)-}-8КП1(092Касымходжаев)

VII. ЭКОНОМИЧЕСКИЕ НАУКИ. ПОЛИТИЧЕСКАЯ
ЭКОНОМИЯ

•  •

1134. Примерная тематика занятий семинаров и кружков
по политической экономии. Т., 1956. И с. 20 см. 1.500 зкз. 
Б. ц.—В конце текста: Отд. пропаганды к агитации ЦК КП 
Узбекистана.—1172-56 33(071.9)

VIII. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ. ПОЛИТИЧЕСКОЕ 
И ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ПОЛОЖЕНИЕ ЗАРУБЕЖНЫХ

СТРАН
3. Политическое и экономическое положение и внешняя

политика других зарубежных стран
1135. Пикулин, М. Г. Афганистан. (Экон. очерк). Т., 

Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 302 с. с илл.; 3 л. карт. 23 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т востоковедения). 2.000 зкз. 
15 р. 60 к., пер. 1 р. 50 к.—Библиогр: с. 299-301.—1009-56

338Б(581)-Н016.3]

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР
3. Коммунистическое строительство и экономика

отдельных республик, областей, районов и городов
•*

1136. „Пахта байрами'—праздник труда. [Т., 1956]. 
8 с. 26 см. (Отд. пропаганды и агитации ЦК КП Узбекистана).
30



\

3.000 зкз. Б. ц.—Без тит. л. и обл.—На правах рукописи.— 
1063-56 308+633.51 (067-5)](584.4)

X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЯ

1137. Инструкция бригадам по контрольной проверке
данных переписи скота на 1 окт. 1956 г. [Т.], 1956. [4] с. 
20 см. (Центр, стат. \пр. при Совете Министров СССР). 
540 зкз. Б. ц.—1104-56' 311.2:636

1138. Инструкция счетчику переписи скота в колхозах 
на 1 октября 1956 года. [Т.], 1956. [4] с. 20 см. (Центр, 
•стат. упр. при Совете Министров СССР). 540 зкз. Б. ц.—
В конце текста: Нач. ЦСУ СССР...—1102-56 311.2:636

#
V  •

1139- Инструкция счетчику переписи скота у населения 
-и скота, принадлежащего государственным и кооперативным 
хозяйствам (кроме совхозов и колхозов) на 1 октября 
1956 года. [Т.], 1956. 8 с. 20 см. (Центр, стат. упр. при 
Совете Министров СССР). 1.044 зкз. Б. ц.—В конце текста: 
Нач. ЦСУ СССР...—Без тит. л. и обл.—1139-56 311.2:636

XII. ТРУД
ф

2. Профессиональные союзы СССР

1140. Профсоюз медицинских работников СССР. Узбек
ский респ. комитет. Постановление III пленума... по 
докладам Узминздрава и РК Профсоюза медработников 
Узбекистана „Об участии органов здравоохранения и проф
союзных организаций в проведении мероприятий по сани
тарному благоустройству городов и населенных пунктов рес
публики". 13 авг. 1956 г. Т., 1956. 4 с. 20 см. Б. ц.— 
1149-56 '  331.880:61(584.4^

1141. Профсоюз работников просвещения Узбекской ССР.
Устав... Утв. на VII съезде... Т., 1956. 28 с. 17 см. 1.500 зкз. 
Б. ц.—1072-56 331.880:37(584.4)

1142. Узбекский респ. совет профсоюзов. Постановления 
II пленума. 24—25 июля 1956 г. [О ходе выполнения обяза
тельств, предусмотренных коллективными договорами на 
предприятиях текстильной промышленности Узбекистана по

31



улучшению жилищно-бытовых условий рабочих и служа
щих.—О состоянии и мерах улучшения работы культучреж^ 
дений профсоюзов]. Т., 1956. 18 с. 20 см. Б.ц.—1035-56

331.88(584.4)

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

3. Химические науки

1143. Васюченко, С. И. Химия. Программа, методические 
указания и контрольные задания. Для учащихся заоч. тех
никумов нехимических специальностей. Т., 1956. 36 с. 
22 см. (М-во местной и топливной пром-сти УзССР. Ташк. 
индустр. техникум. Заоч. отд-ние). 1.000 зкз. Б.ц.—1062-56

54(071.4)

1144. Садиков, А. С. Химия алкалоидов АпаЬа$1§
арЬуПа. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 224 с. с граф.; 
2 л. табл. 23 см. (Акад. наук Узбек. ССР и Среднеазиат. 
гос. ун-т им. В. И. Ленина). 1.000 зкз. 13 р. 50 к. В пер.— 
Библиогр. в конце глав.—1107-56 547.94+(016.3]

1145. Словинская, В. Ж. Диаграммы равновесий взаимно- 
четверной системы из иодидов и хлоридов калия и натрия 
в водных растворах при 0°, 25°, 50°С. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени кандидата хим. наук. Т., 1956. 
19 с. 21 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т химии). 100 зкз. 
Б. ц.—На правах рукописи.—997-56

5. Биологические науки »

1146. Гаибов, М. Г. Флеботомусы Ферганской долины.
Т., Госиздат УзССР, 1956. 83 с. силл. и табл. 20 см. 2.000 зкз. 
2 р. 70 к.—Библиогр: с. 78—82 (99 назв.)—1138-56

576.895.7(584.4)-(-[016.3]

1147. Николюк, В. Ф. Почвенные простейшие и их роль 
в культурных почвах Узбекистана. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени доктора биол. наук. Т., Изд*во 
Акад. наук УзССР, 1956. 24 с. 22 см. (Зоологич. ин-т Акад. 
наук СССР. Ученый совет). 175 зкз. Б. ц.—1011-56

1148. Стеснягина, Т. Я. Терескены Узбекистана и пути 
введения их в культуру. Автореферат дисс., представленной 
на соискание учен, степени кандидата биол. наук. Т.

32



Изд-во САГУ, 1956. 16 с. 22 см. (М-во высш. образования 
СССР. Среднеазиат. гос. ун-т им. В. И. Ленина).. 105 зкз. 
Б. ц.—1068-56

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

3. Строительное дело

1149. Харин, А. И. О повышении эффективности земле
сосных снарядов на очистке каналов от наносов. Автореферат 
дисс. на соискание учен, степени кандидата техн. наук.
Т., 1956. 19 с. 22 см. (М-во сельск. хозяйства СССР. Ташк. 
ин-т инженеров ирригации и механизации сельскою хозяй
ства ТИИИМСХ). 125 зкз. Б. ц,—1167-56

1150. Шевяков, П. Е. Влияние местных активных добавок 
на сульфатостойкость портландцемента. Автореферат дисс. 
на соискание учен, степени кандидата техн. наук. Т., 
1956. 16 с. 21 см. (МВО—ССР. Среднеазиат. политехи, ин-т). 
120 зкз. Б. ц.—1135-56

1151. Шкондин, Е. А. Пеноглиеж, пеносиликатглиеж и 
применение их в строительстве. Автореферат дисс. на соис
кание учен, степени кандидата техн. наук. Т., 1956. 16 с. 
21 см. (М-во высш. образования СССР. Среднеазиат. поли
техи.ин-т). 120 зкз. Б. ц. —1136-56

8. Машиностроение. Приборостроение

1152. Родак, Д. Г. Исследование закалки под прессом, 
совмещенной с правкой шлифованных клапанных пластин 
компрессоров. Автореферат дисс. на соискание учен, 
степени кандидата техн. наук. Т., 1956.10 с. 21 см. (МВО 
СССР. Среднеазиат. политехи, ин-т). ПО зкз. Б. ц.—1050-56

12. Легкая промышленность

1153. Альбом мод сезона весна-лето 1956 г. [Т., 1956].
25 с.; 1 отд. л. илл. 33 см. (МЛП УзССР. Узглавшвейпром. 
Ташк. дом моделей). 15 р.—1093-56 687.1(084)

1154. Кагановский, А. Г. Резервы использования произ
водственной мощности хлопкоочистительной промышлен
ности. Автореферат дисс. на соискание учен, степени канди-

3 -1 4 4 7 33



дата экон. наук. Т., 1956. 18 с. 20 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т экономики). 100 зкз. Б. ц.—998-56

1155. Рахимов, И. К вопросу рационализации профиля 
зуба пухоотделительной пилы и механического процесса 
оголения семян на хлопкоочистительном заводе. Автореферат 
дисс. на соискание учен, степени кандидата техн. наук.
Т., 1956. 14 с. 20 см. (М-во высш. образования СССР. Ташк. 
текст, ин-т). 130 зкз. Б .ц ,—На правах рукописи.—1106-56

Ш 4

1156. СССР. Министерство легкой, промышленности. 
• Приказ Министра легкой промышленности СССР от 11 июня

1956 г. № 5 .О мероприятиях по улучшению дела заготовок, 
приемки, хранения и переработки хлопка-сырца". [Т., 
1956] 12 с. 20 см. 500 зкз. Б. ц.—Без тит.л. и обл.—1151-56

677.21.021

13. Пищевая и вкусовая промышленность

1157. Производство лимонной и яблочной кислот из 
листьев хлопчатника и отбросов хлопкоочистительной про
мышленности. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1956. 23 с.;. 
1 л. черт. 22 см. (Рефераты работ Акад. наук Узбек. ССР, 
внедряемых в нар. хоз-во. Ин-т химии растительного сырья 
и хлопка). 500 зкз. Б. ц.—Перед загл. авт: А. С. Садыков, 
А. И. Медников, А. В. Турулов, Д. А. Шкургина. —1112-56

661.73+677.21.08

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

1158. Волин, Д. Так достигается успех. (Опыт колхоза 
им. Ахунбабаева, Сыр-Дарьинского района, Ташк. обл.)
Т., Госиздат УзССР, 1956. 23 с. с илл. 20 см. 3.000 зкз. 35 к.— 
1179-56 338.1К:633.51+633.51ст](584.41)

1159. Кельдыев, Махаммади. Колхоз высоких урожаев 
хлопка. [Колхоз им. Хрущева, Денауского района Сурхан- 
Дарьинск. обл. Лит. запись К. Мадалиева]. Т., Госиздат 
УзССР, 1956. 27 с. 20 см. 3.000 зкз. 40 к.—1039-56

338.1К :633.51 +633.51 ст] (584.48)

1160. Стеценко, М. А. и Шамсиев, Б. Перспективный 
план развития хозяйства хлопкосеющего колхоза имени

/
24



М-во сельского хозяйства Узбек. ССР. Глав. упр. МТС и меха
низации. Глав. упр. с.-х. науки. [Достижения науки и пере
довой опыт в массы]. 3.500 зкз. Беспл.—На обл. авт. не 
у к а з а н -1153-56 633.5 :631.55ст(584.41)+631.358:633.51(584.41)

1168. Михайловский, Н. М. Опыт работы механика-
водителя Балабека Узаирова на машине СХС—1,2. [Пахтин- 
ская МТС, Ташк. обл.]. [Т., 1956]. 4 с. с илл. 30 см. 
(Глав, упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. 
Достижения науки и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. 
Беспл.—Авт. указан в конце текста.—Без тит. л. и обл.— 
1159-56 631.358:633.51 ст(584.41)

1169. Мухамеджанов, М. В., Ферштат, И. И. и Ржев
ский, Г. К. Квадратно-гнездовая культура хлопчатника в 
Узбекистане. Т., Госиздат УзССР, 1956. 170 с. с илл. 
21 см. 10.000 эле. 4 р. 90 к. В пер.—1С83-56

633.51:631.531.24(584.4)-{-633.51:631.517(584.4)

1170. Социалистическое обязательство коллектива Пах-
тинской МТС по подготовке и проведению машинной уборки 
хлопка в 1956 году. Т., 1956. 30 с. 14 см. (Узбек, респ. 
комитет Профсоюза рабочих и служащих сельского хозяй
ства и заготовок). 500 зкз. Б.ц.—Текст парал. на рус. и 
узбек. я з . - 1 150-56 331.87С:633.51(584.41)

1171. Узбекская ССР. Министерство сельского хозяй
ства. Мероприятия Министерства сельского хозяйства Узбек
ской ССР по завершению подготовки машинно-тракторных 
станций и колхозов к машинной уборке хлопка в 1956 году.
Т., 1956. 12 с. 20 см. (М-во сельского хозяйства Узбек. ССР. 
Глав. упр. МТС и механизации. Глав. упр. с.-х. науки). 
1.500 зкз. Б. ц.—1148-56

633.51:631 55(584.4)4631 358:633.51(584.4)

1172. Хлопководство. [Учебное пособие для агрозоотех
нических курсов колхозников, с.-х. школ и техникумов]. Под 
общ. ред. канд. с.-х. наук Ф. И. Учеваткина. Т., Гос
издат УзССР, 1956. 348 с. с илл. 23 см. 5.000 зкз. 7 р. 40 к. 
В пер.-1082-56 633.51(02)

5. Животноводство

1173. Квасников, Е. И. и Сумневич, М. Г. Как приготовить 
хороший силос в условиях Узбекистана. Т., Изд-во Акад.

36



наук УзССР., 1956. 45 с. с илл. 20 см. (Б-чка колхозника).
2.000 зкз. 55 к.—1109-56 631.563.5(584.4)

1174. Фадеичев, Т1. Зимнее ягнение овец как метод по
вышения продуктивности овцеводства. [Т., 1956]. 4 с. 
30 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства УзССР. 
Достижения науки и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. 
Беспл.—Авт. указан в конце текста.—Без тят. л. и обл.— 
1158-56 636.3(584.4)

П ч е л о в о д с т в о .  Ш е л к о в о д с т в о

' 1175. Расулов, Ф. Продуктивность пород и гибридов 
тутового шелкопряда при скоростных методах выкормки. 
Автореферат дисс. на соискание учен, степени кандидата с.-х. 
наук. Т., 1956. 20 с. 22 см. (М-во высш. образования 
СССР. Ташк. с.-х. ин-т). 100 зкз. Б. ц.—1168-56

ш

XXI. КОММУНАЛЬНОЕ ДЕЛО. БЫТОВОЕ 
ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ

Профсоюз медицинских работников СССР. Узбекский 
респ. комитет. Постановление 111 пленума... по докладам 
Узминздрава и РК Профсоюза медработников Узбекистана 
.Об участии органов здравоохранения и профсоюзных орга
низаций в проведении мероприятий по санитарному благо
устройству городов и населенных пунктов республики*. 
13 авг. 1956 г.—См. 1140

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

1176. Конференция физиологов, биохимиков, фарма
кологов Средней Азии и Казахстана, 1-я. Ташкент. 1956. 
Тезисы докладов Т., Изд-во Акад. наук Узбек. ССР, 1956. 
250 с. 23 см. (I конференция физиологов, биохимиков^ 
фармакологов Средней Азии и Казахстана). 650 зкз. Б. ц. 
В пер—1010-56 612+615.5

1177. Узбекский научно-исследавательский институт 
переливания крови. Ташкент. Тезисы докладов первой респ. 
научной конференции... [Ред. коллегия: А. Т. Астанов (отв. 
ред.) и др.] Т., 1956. 61 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
Узбек. ССР). 500 зкз. Б. ц.—1094-56 615.38+616.15

37



1178. Узбекское респ. совещание по актуальным воп
росам психиатрии. Ташкент. 1956. Сборник материалов... 
[Ред. коллегия: Д. Д. Федотов и др.]. Т., Объедин.
Изд. „Кзыл Узбекистан", , Правда Востока" и „Ўзбекистони 
сурх", 1956. 470 с. с илл. 23 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Респ. психоневрол. клинич. больница). 1.000 
зкз. 15 р. В пер. —1169-56 616.8

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ. ИГРЫ.
РАЗВЛЕЧЕНИЯ

1179. Дмитриев, К. На подъеме. Рассказ о деятельности 
коллектива физкультуры Чирчикского электрохим. ком
бината. Т., 1956. 44 с. 20 см. ([Ком-т по физ. культуре 
и спорту при Совете Министров Узбек. ССР. Навстречу 
Спартакиаде народов СССР]. В помощь физкульт. активу).
7.000 зкз. Б. ц,—Авт. указан в вып. дан.—999-56 796(584.41)

1180. Седов, Г. В ногу с жизнью. Из опыта работы кол
лектива физкультуры колхоза им. Молотова, Шафриканского 
района Бухар. обл. Т., 1956. 43 с. 19 см. ([Ком-т по физ. 
культуре и спорту при Совете Министров Узбек. ССР. 
Навстречу Спартакиаде народов СССР]. В помощь физкуль
турному активу). 7.000 зкз. Б.ц.—Авт. указан в вып. дан.— 
1081-56 796(584.43).

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

7. Начальное и среднее образование
б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х  

' п р е д м е т о в

1181. Программы начальной школы. [На 1956/57 учеб, 
год]. Т., Учпедгиз УзССР, 1956. 20 см. (М-во просве
щения УзССР. Упр. школ. Науч.-исслед. ин-т пед. наук).

Русский язык. Для II—IV классов узбек, школ. 1956.22 с.
22.000 зкз. 35 к.—Ш 3-56 491.71(071.3-.94.375)

1182—83. Программы средней школы. [На 1956/57 учеб, 
год]. Т., Учпедгиз УзССР, 1956. 20 см. (М-во просвещения 
УзССР. Упр. школ. Науч.-исслед. ин-т пед. наук).

Русский язык в узбекской школе (V—VII классы). 45 с.
22.000 зкз. 70 к.—1114-56 491.71 (071.2-94.375)

Русский язык. Литература. Для VIII—X классов узбекских
школ. 75 с. 5.000 зкз. 1 р. 35 к.—1115-56 •

491.71-]-8(071.2=94.375)



г. Ф и з и ч е с к о е  в о с п и т а н и е  д е т е й  ш к о л ь н о г о
в о з р а с т а

1184. Узбекская респ. спартакиада школьников, 9-я. 
1956. 9 спартакиада школьников Узбекистана. Программа.
Т., 1956. 16 с. 22 см. 1.300 зкз. Б.Ц.-1012-56

371.73.092(584.4)
0

д. В н е ш к о л ь н а я  р а б о т а .  П и о н е р с к и е  о р г а н и 
з а ц и и

1185. Программа занятий кружков юных кролиководов.
Т., 1956. 9 с. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР. Респ. 
станция юных натуралистов). 2.000 зкз. Беспл.—На обороте 
тит. л. сост: Пожарицкая А. Д .—Библиогр. с. 9 (12 назв.).—
1070- 56 371.8:636.92.+[016.3]

1186. Программа занятий кружков юных птицеводов.
Т., 1956. 13 с. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР. Респ. 
станция юных натуралистов). 2.000 зкз. Беспл.—На обороте 
тит. л. сост.: Колпакова Н. В. —Библиогр: с. 12 (16 назв.).—
1071- 56 371.8:636.5-М016.3)

1187. Программа занятий кружков юных шелководов.
Т., 1956. 9 с. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР. Респ. 
станция юных натуралистов). 2.000 зкз. Беспл.—Сост. указан
в конце текста: Шеверова К. Н.—1016-56 371.8:638.2

1188—90. Ташкентский гор. детский парк культуры, и 
отдыха им. М. Горького. План работы городского детского 
парка им. М. Горького на... Т., 1956. 12 см. (Упр. куль
туры Ташгорисполкома. Гор. отд. нар. образования. Гор. 
детский парк им. М. Горького). Б.ц.

374:721.21(584.41)
...июль 1956 г. 30 с. 1.500 зкз. —1014-56 
...август 1956 г. 14 с. 1.500 зкз. —1054-56 
...сентябрь 1956 г. 14 с. 1.000 зкз.—1144-56

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика

1191. Золотов, Б. И. А. А. Фадеев. Учебные материалы 
но русской литературе для студентов-заочников педагогиче-

39



ских училищ. Т., 1956. 63 с. 20 см. (М-во просвещения 
УзССР. Респ. науч.—метод, кабинет по заоч. обучению). 
500 зкз. Беспл.—Авт. указан в конце текста.—1015*56

891.71.092[Фадеев]

1192. Чернышева, С. Н. и Лебедева, В. К. Литература. 
Программа, метод, указания и контрольные задания для уча- 
щихся-заочников сред. спец. учеб, заведений. Т., 1956.68 с. 
22 см. (М-во местной и топливной промышленности УзССР. 
Ташк. индустр.техникум. Заоч. отд.) 1.000 зкз. Беспл.—1076-56

891.71.09(071.4)

2. Художественная литература

г. И н о с т р а н н а я  л и т е р а т у р а
1193. Драйзер, Теодор. Американская трагедия. [Пер. с 

англ. 3. Вершининой и Н. Галь]. Т., Госиздат УзССР, 
1956. 893 с. 20 см. 150.000 зкз. 29 р.65 к. В пер.—1006*56

' 82-31

1194. Золя, Эмаль. Чрево Парижа. [Роман. Пер. с франц. 
А. Линдегрен и М. Эйхенгольца. Илл. Н. Шеберстов].
Т., Госиздат УзССР, 1956. 334 с. с илл.; 1 л. илл. 20 см.
150.000 (1—90 т.) зкз. 6 р. 65 к. В пер.—1085*65 84-31

1195. Мопассан, Га де. Милый друг. Роман. [Пер. с франц..
Н. Любимова. Илл. И. Цыганов]. Т., Госиздат УзССР, 
1956. 304 с., 1 л. илл. 21 см. 200.000 зкз. 6 р. 20 к. В пер.— 
1178-56 84-31

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

1. Общественно-политическая, научно-популярная и
техническая литература

1196. Виноградов, Л. И. Расчет винтомоторной группы 
модели самолета с резиномотором. [Для детей]. Т., 1956. 
40 с. с черт. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Респ. стан
ция юных техников). 1.000 зкз. Беспл.—Сост. указан на 
обороте тит. л.—1013-56 087:1:612.431.75(086.5)

2. Художественная литература

1197. Злобин, С. П. Салават Юлаев. Ист. роман. Пере-

40
/



работ, изд. Т., Учпедгиз УзССР юця „ 01
30.000 зкз. 10 р. 20 к. В п е р . - »  ‘ 5° ' ^Э.'гЬОЗ

%

п»пП г8' 1̂ 0м в’ Н. Веселая семейка. [Рассказы. Для детей
Й Р - р ’ 1"м ГЛ0Ва] Рис- И- Семенова.. Т.. УчпедгизУзССР, 1956. III с. с илл. 20 см. 45.000 зкз. Гр 65 к™

891.71-93

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО.
БИБЛИОГРАФИЯ

4. Биолиографические указатели

1199 .Татаринова, М. М. Хлопководство на поливных 
аемлях. Указатель литературы за 1955 год. Т 1956 20 см 
(М-во сельского хозяйства СССР. Всесоюз. ордена Ленина 
2 ; “ “ ' " н' т хлопководства СоюзНИХИ. Центр, спра

^ » с. Б̂ Т113У̂ Н Н3 °б0Р0Те ТИ̂ *016:633.51



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

август—сентябрь 1956 г.

А V

Астапов А . Т. 1177

В

Васюченко С. И, 1143 
Вершинина 3 .  1193 
Виноградов Л. И. 1196 
Волин Д . 1158

Г
4  ф

Гаибов М. Г. 1146 
Галь Н. 1193 
Голышев Л. С.. 1166 
Горн В. Н. 1161

Д

Давыдов И. С. 1167 
Дмитриев К. 1179 
Драйзер Т. 1193

3

Злобин С. П. 1197 
Золотов Б. И. 1191 
Золя Э . 1194

К

Кагановский А. Г. 1154 
Касымходжаев С. (о нем) 1133 
Квасников Е. И. 1173 
Кельдыев М. 1159 
Колпакова Н. В. 1186 
Короленко В. Т. 1163 
Кузнецов В. В. 1164

Л

Лебедева В. К. 1192 
Линдегрен А. 1194 
Любимова Н. 1195

М

Медников А. И. 1157 
Михайлов Г. Н. 1198 
Михайловский Н. М. 1166- 
Мопассэн Г. 1195 
Мухамеджанов М. В. 1169

Н

Николюк В. Ф. 1147 
Носов Н. 1198

П

Паузнер Л . Е. 1165 
Никулин М. Г. 1135 
Пожарицкая А. Д. 1185

Р
•

Расулов Ф. 1175 
Рахимов Н. 1155 
Рашидов Г. 1133 
Ржевский Г. К. 1169 
Рода к Г. Д. 1152

С

Садыков А . С. 1144, 1157 
Седов Г. 1180 
Семенов И. 1198 
Словинская В. М. 1145 
Стеснягина Т. Я. 1148 
Стеценко М. А . 1160 
Сумневич Н. Г. 1173

Т

Татаринова М. М. 1199 
Турулов А. В. 1157

У

Узаиров Б. (о нем) 1168 
Учеваткин Ф. И. 1172

42
/



ф ш

Фадеев А. А. (о нем) 1191 
Фздеичев П. 1174 
Федотов Д. Д . П78 
Ферштат Н. И. 1169

X

Харин А. И. 1149

Ц

Цыганов И. 1195

Ч

•Чернышева С. Н. 1192

Шамсиев Б. 1160 
Шеберстов 1194 
Шеверова К. Н. 1187 
Шевяков П. Е. 1150 
Шкондин Е. А. 1151 
Шкургина Д. А. 1157

Э

Эйхенгольц М . 1194

Ю

Юлаев С. (о нем) 1197

'



Ответственный редактор Л . С. Золотореоач 
Технический редактор А. Г . Бабаханова

Подписано к печати 21/ХП 56 г. Бумага б0х921/16= б у м .л . 1,37
2,75 не ч. л. 2,75 Изд. л. Тираж 500.

Тижнрафия Издательства АН УзССР, Заказ 1447. Ташкент, 1956г.



МУНДАРИЖА СОДЕРЖАНКЕ

С Марксизм-ленинизм 1
II. Совет Иттифоқи Ком- 

мунистнк нартияси—
КП СС. . . . . . . .  1

4 II] Бутуннттифоқ Ленинчи 
Коммунистик Ёшлар 

Союзи—ВЛКСМ 2
IV. Ижтимоий фанлар . .

V . Фалсафэ. Ижтииоий- 
сиёсий та’лимотлар . . 2

VI. Тарих . . . . 3
V II. Иқтисодий фанлар. Спё-

СИЙ ИҚТИСОД . . . • 3
VIII. Халқаро муносабат

лар. Чет мамлэкатлар- 
нинг сиёсий ва иқтисо
дий аҳволи . . . .  4

IX. СССРнинг коммунистик 
қурнлиши . . . .  • • 5

X. Планлаштнриш. Учет. 
Идора қилишии уюш-
тириш.............................  5

XI. Молия ...................... ...
XII. Меҳнат .........................  6

XIII. Давлат ва ҳукуқ . . 7
XIV. Ҳарбий и ш .................  8
XV. Табиий фанлар. Мате

матика .........................  8
XVI. Техника. Саноат . . . 11
XVII. Қишлоқ хўжалиги . . II

XVIII. Транспорт. Транспорт 
машинасозлиги . . . .

XIX. Алоқа . . . .  . . . .
XX. Савдо. Тайёрлаш. 

Ижтимонй овқатланиш
XXI. Коммунал иш. Аҳоли

тнрикчилигига хизмат 
қ и д и г о ......................... 14

XXII. Сомикни сақлаш. Ме
дицина .........................

XXIII. Физкультура. Спорт.
Уйинлар. Кўнгил очиш- 
лзр . • • • - •

XXIV. Маданият.Маориф.Фан 15
XXV. Тилшунослик . . . . 22

XXVI. Адабибтшунослик. Ба-
диий адабиёт. Фольк
лор . .  . . . . . .  23

XXVII. Болалар учун адабиёт 24
XXVIII. Санъат . . . . . .
XXIX. Атеизм Фан ва дин.

Дпн. . • .........................
XXX. Матбуб^Г. Китобшуно-.

слик. Кутубхона иши.. 
Библиография . . . 2 6

XXXI. Умумий характердаги 
спраоочниклар. Энцик- 
лопеднялар. Календар- 
лар. Аралаш муидарк- 
жади тўллаилар . . .

I. Марксизм-ленинизм .
II. Коммунистическая пар

тия Советского Союза 30
III. Всесоюзный Ленинский 

Коммунистический 
Союз Молодежи . . ;

IV. Обществе ные науки .
V. Философия. Общест

венно-политические 
учения .....................

VI. И стория..................... .. 30
VII. Экономические науки.

Политическая эконо
мия ................................. 30

VIII. Международные отно
шения. Политическое и 
экономическое положе
ние зарубежных стран 30

IX. Коммунистическое
строительство СССР . 30

X. Планирование. Учет. 
Организация управле
ния ................................. 31

XI. Финансы.........................
XII. Труд ............................ 31

XIII. Государство и право.
XIV. Военное дело . . . .
XV. Естественные науки.

М атем атика.................32
XVI. Техника. Промышлен

ность .........................  . 33
XVII. Сельское хозяйство « 34

XVIII. Транспорт. Транспорт
ное машиностроение .

XIX С в я з ь ............................
Ф

XX. Торговля. Заготовки. 
Общественное питание

XXI. Коммунальное дело. 
Бытовое обслуживание 
населения . . . . .  37

XXII. Здравоохранение.
Медицина • ..............37

XXIII. Физическая культура.
Спорт. Игры. Развлече
ния . . . .  . . .  37

XXIV. Культура. Просвеще
ние. Наука .....................38

XXV. Языкознание.................
XXVI. Литературоведение. 

Художественная лите
ратура. Фольклор - - 39

XXVII. Литература для детей 40
XXV111'Искусство г «*'. • * •
XXIX. Атеизм. Наука я рели

гия. Религия.................
XXX. Печать. Книговедение. 

Библиотечное дело. Би
блиография . .

XXXI. Справочнки общего
характера. Энциклопе
дии. Календари. Сбор
ники смешанного со- 
деожания .......................


